
令和3年3月31日現在

内　　　　　訳 金　　　　　額

円 円

37,278,653,588

3,997,801,789

50,000

890,324,016

890,324,016

3,049,958,795

12,735

57,215,148

241,095

33,280,851,799

9,855,116

3,422,003

減 価 償 却 累 計 額 △ 144,554 3,277,449

16,056,615

減 価 償 却 累 計 額 △ 9,478,948 6,577,667

22,333,713

6,444,113

188,600

15,701,000

33,248,662,970

33,248,662,970

国 債 ・ 地 方 債 21,453,039,197

財 投 機 関 債 4,499,998,304

そ の 他 の 有 価 証 券 7,295,625,469

37,278,653,588

44,324,903

43,401,557

923,346

37,234,328,685

86,471,900

19,106,983,692

18,040,873,093

0

財   産   目   録

災害補償経理

摘　　　　　　　　要

資 産

流 動 資 産

未 収 収 益

現 金

預 金

普 通 預 金

有 価 証 券

敷 金

立 替 金

未 収 金

有 形 固 定 資 産

建 物 附 属 設 備

固 定 資 産

預 り 金

投 資

固 定 負 債

退 職 給 与 引 当 金

器 具 及 び 備 品

無 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

電 話 加 入 権

責 任 準 備 金

変 動 調 整 準 備 金

差 引 資 産

投 資 有 価 証 券

負 債

流 動 負 債

未 払 金


