財産 目録

災害補償経理

令和3年3月31日現在

摘 要		内 訳	金額
資	産	P	円 <u>37,278,653,588</u>
	/		<u>- 1,2 1 </u>
<u>流</u> 動 <u>資</u>	產		3,997,801,789
現	金		50,000
預 *** 、	金		890,324,016
普 通 預 有 価 証	金 券	890,324,016	3,049,958,795
未収	金		12,735
未 収 収	益		57,215,148
立 替	金		241,095
置 定 資	產		33,280,851,799
	資 産		9,855,116
建物附属	設備	3,422,003	
減価償却累	計 額	△ 144,554	3,277,449
	備品	16,056,615	
減 価 償 却 累	計額	△ 9,478,948	6,577,667
I .	資 産		22,333,713
ソフトウ	ェア	6,444,113	
電話加力	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	188,600	
敷	金	15,701,000	
投	資		33,248,662,970
投資有価	証 券	33,248,662,970	
国債・地	方 債	21,453,039,197	
財 投 機 その他の有価	関 債	4,499,998,304 7,295,625,469	
C 00 1E 00 7 7 1	ц нт. 20.	1,200,020,100	
負	債		<u>37,278,653,588</u>
流 動 負	債		44,324,903
未払	金		43,401,557
預り	金		923,346
置 定 負			37,234,328,685
退職給与引	当 金		86,471,900
責任準備			19,106,983,692
変動調整準	備金		18,040,873,093
差 引 資			<u>Q</u>